关于广西民族大学自学考试专本衔接

招生宣讲会的通知

各二级学院：

为满足我院学生提升学历层次的需求，提高就业竟争

力，我院与广西民族大学开展专本衔接试点合作办学，为切

实做好 2020 年下半年自学考试专本衔接报名工作，现将有

关事项通知如下：

一、主题：专本衔接，提升学历

二、宣讲人：杨艳平（广西民族大学继续教育学院）

三、宣讲对象：全体班长及学习委员、有意向报读学生

四、宣讲时间：2020 年 11 月 28 日 9:30-10:00 分

五、各二级学院学生参会地点安排

六、有意向报名的同学，请扫码加入培贤自考本科 20 级群

地点 二级学院 主讲人

1#110 财经管理学院（100 人）

艺术工程学院（100 人）

杨艳平

1#524 外国语学院（100 人）

2#224 互联网营销学院（100 人）

七、注意事项

1.请各班辅导员和学委做好通知内容的传达，并要求学

生准时参加宣讲活动。

2.要求二级学院在规定时间节点将参会学生名单附件 1

发给培训部黄漫华老师处。

2.要求二级学院根据宣讲活动安排，落实好涉及的各项

工作，监督好宣讲活动的开展，保证有质有量。

3.要求督促主讲教师备好内容，对接好宣讲活动的正常

开展。

4.宣讲期间，有意向报读的学生填写好附件 2并发送到

培训部黄老师邮箱 578345358qq.com 或到培训办公室 2-314

黄老师处报名。

附件 1：参会学生名单表

附件 2：2020 年专本衔接备案表

                                    行政培训部

                   2020 年 11 月 19 日